

استان‌ها

Provinces

محیط زیست

هوای «مازندران» تا پایان دی‌ماه سرد نمی‌شود!

مازندران-**نسل‌فردا:** کارشناس ارشد تحقیقات اداره هواشناسی مازندران با اعلام اینکه هوای مازندران تادی‌ماه بالاتر از میانگین دما در فصل زمستان خواهد بود، گفت: کشاورزان باید تمهیدهای لازم را از هم‌کنون برای جلوگیری از کم‌آبی به کار گیرند؛ چراکه با وضعیت پیش رو احتمال خشکسالی در سال آینده وجود دارد. «زیتا امیری» با اشاره به تغییرهای اقلیمی به‌وجودآمده در مازندران و کاهش بارش برف و باران، اظهار کرد: در سال جاری برای تمام نقاط کشور در فصل پاییز کم‌بارشی رخ داده و این امر شامل استان مازندران هم شده و این در حالی بوده که در سال‌های قبل شمال کشور در پاییز شاهد باران‌های زیادی بوده است. وی بیان کرد: مازندران در فصل پاییز امسال با کاهش ۱۰ درصدی باران روبه‌رو بود.

شهری

تشکیل پرونده برای آشوبگران در «لرستان»

خرم‌آباد-نسل‌فردا: جعفر بدری، رئیس کل دادگستری لرستان در سخنانی با اشاره به دستگیری آشوبگران در اغتشاش‌های اخیر لرستان اظهار داشت: تعداد زیادی از مأموران و قضات برای رسیدگی به پرونده این افراد بسیج شده‌اند. وی بایبان اینکه هیچ‌یک از کسانی که به‌صورت مسالمت‌آمیز اعتراض کرده‌اند دستگیر نشده‌اند، عنوان کرد: افرادی که دستگیر شده‌اند، کسانی هستند که اقدام به تخریب اموال عمومی، شکستن شیشه‌ها و آتش‌زدن بانک‌ها کرده‌اند. رئیس کل دادگستری لرستان بایبان اینکه در جریان این اغتشاش‌ها تعدادی دستگیر شده‌اند، گفت: کارهای تحقیقاتی پیرامون اقدام‌های این افراد در حال انجام است. وی تصریح کرد: به‌زودی نتیجه این بررسی‌ها به اطلاع مردم می‌رسد.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه‌وبویر احمد خبر داد:

ادامه یافتن بیمه افراد خارج شده از پوشش بیمه‌ای

مدیر کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه‌وبویر احمد اظهار داشت: همه کسانی که از ردیف بیمه پردازی به‌هردلیلی خارج شده‌اند، به شرط دارا بودن حداقل یک ماه سابقه پرداخت بیمه تأمین اجتماعی، می‌توانند بیمه خود را به‌صورت اختیاری ادامه دهند تا از مزایای آن شامل مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی و بازماندگان، همچنین از خدمات درمانی بهره‌مند شوند. «عباس نورمحمد» مدیر کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه‌وبویر احمد گفت: همه افرادی که دارای سابقه حق پرداخت بیمه حتی یک ماه سازمان تأمین اجتماعی هستند و به‌هر دلیلی از تباطا دلیلی آن‌ها قطع شده است، می‌توانند با مراجعه به شعب تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویر احمد و ارائه درخواست و تحویل مدارک لازم بیمه خود را به‌صورت اختیاری ادامه دهند...

که دارای ده سال سابقه پرداخت حق بیمه قابل قبول نزد سازمان تأمین اجتماعی باشند می‌توانند بدون رعایت شرط سنی تقاضای بیمه اختیاری کنند. این مسئول اظهار کرد: میزان دستمزد مبنای پرداخت حق بیمه متقاضیان ادامه بیمه به‌صورت اختیاری برای افرادی که بیش از ده سال سابقه پرداخت حق بیمه دارند معادل میانگین آخرین ۳۶۰ روز قبل از تقاضای ادامه بیمه به‌طور اختیاری است؛ به‌شرط اینکه مبلغ و حداقل دستمزد

معاون بهره‌برداری شرکت آب‌وفاضلاب استان کرمانشاه:

اغلب چاه‌های آب دچار کاهش «دبی» شده‌اند

کرمانشاه-نسل‌فردا kermanshahnaslefarda@yahoo.com معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: برداشت‌های زیاد از منابع برای جبران کاستی‌ها سبب شده اغلب چاه‌های آب در کارگاه دچار کاهش دبی شوند. «رضا داودی» در کارگاه

اعتراض‌ها باید در سایه امنیت مطرح شود



خراسان رضوی –نسل‌فردا: استاندار خراسان رضوی گفت: تمام اعتراض‌ها باید در سایه امنیت مطرح شود. اعتراض برای حل یک معضل است؛ اما اغتشاش با هدف به‌هریختگی انجام می‌شود. «علی‌رضا شیدیان» اظهار کرد: حرکت دشمن آرامش، امنیت و پیشرفت ملت ایران را نشانه گرفته و هوشیاری مردم را توشه‌ها را ختنی می‌کند. وی گفت: در چند روز اخیر با سلسله حرکت‌هایی مواجه شده‌ایم که ابتدا با اعتراض به موضوعی به نام گرانی مطرح شد، اما مورد سوءاستفاده دشمنان قرار گرفت. رشیدیان بایبان اینکه برای کشور در حال توسعه و پیشرفت، مهم‌ترین مقوله حفظ امنیت و آرامش جامعه است، افزود: اعتراض‌های اجتماعی اگر امنیت را از جامعه بگیرد، امکان زیست انسانی را از تمام مردم گرفته و چنین جامعه‌ای امکان رشد و حل مشکل را از دست خواهد داد. وی بیان کرد: در چند روز اخیر عده‌ای که با خارج از کشور از تباطا دارند، با موضوع‌های اعتراضی امنیت کشور را هدف گرفته و در تلاش برای مخدوش کردن شرایط پیشرفت جامعه هستند. وی با تأکید بر اینکه مردم اگر احساس می‌کنند مشکلی وجود دارد با طرح آن می‌توانند مسئولان را در حل آن مسئله یاری دهند، افزود: افرادی که این گونه به اغتشاش دست زدند، هدف‌شان شکست مردم و ملت ایران بوده و مردم با هوشیاری اجازه ندادند این امر محقق شود و نشان دادند با وجود سرمایه‌گذاری سنگین دشمن هوشیار تر از گذشته عمل می‌کنند

در استان ایلام صورت گرفت:

افزایش پنج برابری «فرزندخواندگی»

ایلام-نسل‌فردا mosavi.kavsar@yahoo.com

معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی ایلام: با بیان اینکه روند فرزندخواندگی امسال در استان پنج برابر شده است، گفت: طی هشت ماه امسال، پانزده کودک به خانواده‌های متقاضی سپرده شده‌اند. «زهره همتی» افزود: این وضعیت در شرایطی است که مجموع کودکانی که پارسل به فرزندخواندگی سپرده شده‌اند در این استان سه نفر بوده علت افزایش این روند در سال جاری را زینتی با خارج استان

در راستای توسعه خط ۳ بی.آر.تی مشهد مقدس صورت گرفت؛

احداث ۱۲ ایستگاه تخلیه‌بار در فاز اول

در فاز اول در راستای توسعه خط ۳ بی.آر.تی خیر داد. «حسین مختاری» با اشاره به توسعه واحداث ایستگاه‌های تخلیه بار در سطح شهر مشهد گفت: با هدف روان‌سازی ترافیک مسیر مجاور خط ۳ بی.آر.تی و ایمن‌سازی معبر، همچنین رضایت شهروندان و کسبه، این سازمان در فاز اول اقدام به احداث دوازده

حادثه

رشد ۵۱۵ درصدی کشفیات «شیشه» در اردبیل

اردبیل-نسل‌فردا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اردبیل از رشد ۵۱۵ درصدی کشفیات شیشه در این استان و در نه ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد. «محمد خیرخواه» تصریح کرد: علاوه بر این در نه ماهه نخست امسال کشفیات هروئین ۴۰۸ درصد افزایش دارد. وی افزود: با توجه به گرایش گسترده به مصرف مواد مخدر صنعتی، گرایش به مصرف تریاک کاهش یافته و کشفیات نیز با کاهش ۱۶ درصدی همراه است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به افزایش ۶۷ درصدی دستگیری معتادان اشاره و تأکید کرد: دستگیری خرده فروشان و نگهدارندگان مواد نیز حدود ۱۶ درصد افزایش دارد.



پزشکی قرار می‌گیرند و در صورتی که افرادی براساس گواهی پزشک سازمان تأمین اجتماعی از کار افتاده شناخته شوند، نمی‌توانند از حمایت مربوطه از کارافتادگی برخوردار گردند؛ ولی شرایط استفاده از مستمری بازنشستگی و بازماندگان را دارند و چنان‌چه متقاضی در بدو قرارداد به بیماری یا عارضه خاصی مبتلا باشد، نمی‌تواند براساس بیماری یا معارضه یاد شده مستمری از کار افتادگی بگیرد.

اختیاری بلا مانع است. نورمحمدی گفت: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به شعب محل سکونت خود با وجود داشتن شرایط نسبت به ارائه درخواست انقاعاد قرارداد و پرداخت حق بیمه اقدام و با رعایت ضوابط مربوطه از تعهدات قانونی شامل بازنشستگی از کار افتادگی، فوت و خدمات درمانی سازمان بهره‌مند شوند. وی در پایان افزود: متقاضیان ادامه بیمه به‌صورت اختیاری پیش از انعقاد قرارداد توسط سازمان تأمین اجتماعی مورد معاینه

داودی اظهار داشت: برداشت‌های زیاد از منابع برای جبران کاستی‌ها اغلب چاه‌های آب دچار کاهش دبی شده‌اند؛ لذا برای این موضوع کارگاه آموزشی با حضور مهندس عظیمی از کارشناسان شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در محل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه و در جمع مدیران و کارشناسان این موضوع مورد بررسی قرار گرفت.

خسارت ده‌ها میلیارد تومانی سرمازدگی به باغداران زنجان



زنجان-نسل‌فردا: مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان گفت: سرمازدگی سالانه ده‌ها میلیارد تومان به باغداران خسارت می‌زند و برای کاهش این خسارت، باید زمان دقیق وقوع آن تخمین زده شود. «بهنام اوجاقلو» با تأکید بر ضرورت ارتقای سطح آگاهی بهره‌برداران به منظور مدیریت مطلوب باغات، اظهار کرد: افت ناگهانی و خسارت‌زای دما اگر خارج از فصل و زمان مورد انتظار باشد، بهره‌برداران را متحمل خسارت جبران‌ناپذیری کرده و تهدیدی جدی برای درآمذاری این قشر به حساب می‌آید. متأسفانه سرمازدگی تشعشعی، عامل تحمیل خسارت قابل توجه به باغداران محسوب می‌شود و راهکار مقابله با این پدیده، تخمین زمان دقیق وقوع آن و به کارگیری تمهیدات مختلف برای کاهش خسارت است. این مسئول بایبان اینکه شناخت خود سرما (سرمازدگی) انتقالی و سرمازدگی تشعشعی) برای مقابله با سرمازدگی بسیار حائز اهمیت است، ادامه داد: سرمازدگی انتقالی به صورت عمده در حالت خواب زمستانی اتفاق می‌افتد و درختان مناطق معتدله تا حدودی از نظر فیزیولوژیکی به این نوع سرما مقاوم هستند. وی بایبان اینکه یکی از شاخص‌های این نوع سرمازدگی، وجود بادهای شدید در منطقه است، گفت: در چنین شرایطی، آسمان ممکن است ابری یا نیمه‌ابری باشد. درخت نیز حرارت و انرژی خود را به هوای سرد داده و دمای گیاه افت می‌کند. در این مواقع، گرم کردن محیط باغ به طرق مختلف نیز چاره‌ساز نبوده و گرم‌از طریق جریان باد از محیط خارج خواهد شد.

همتی ابراز امیدواری کرد تا پایان امسال روند فرزندخواندگی در این استان افزایش بیشتری یابد. **❧ نهاد ینه‌شدن فرهنگ پذیرش فرزندخواندگی در استان ایلام** معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی ایلام از ثبت ۸۰ مورد تقاضای فرزندخواندگی در این اداره کل خبر داد و گفت: فرهنگ پذیرش فرزندخواندگی در استان در سال‌های اخیر نهادینه شده و زوج‌هایی که تاکنون قادر به بچه‌دار شدن نبوده‌اند، متقاضی گرفتن سرپرستی فرزند از بهزیستی هستند. همتی تأکید کرد: استقبال از فرزندخواندگی در استان تا حدی بوده که زوج‌های دارای فرزند و دختران مجرد بالای ۳۰ سال که مشمول

ایستگاه حاشیه‌ای تخلیه و بارگیری با پهلوگیری در این مسیر خط ۳ بی.آر.تی واقع در حفاصل میدان توحید و چهارراه مجد کرده است. وی تصریح کرد: سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه شهرداری مشهد در فاز دوم اقدام به احداث پنج ایستگاه غیر حاشیه‌ای تخلیه بار واقع در حفاصل خیابان توحید چهار و شش، نیز حفاصل چهارراه مجد و چهارراه ابوطالب می‌کند که با پانزده ایستگاه تخلیه بار احداث شده در سال گذشته مجموع این ایستگاه‌ها به ۱۲۳ ایستگاه در سطح شهر مشهد می‌رسد.

با آشوب گران بر خورد قاطع و قانونی می‌شود



بوشهر-نسل‌فردا: استاندار بوشهر با بیان اینکه استکبار جهانی از اغتشاش‌ها و آشوب‌ها حمایت می‌کند، گفت: کسانی که دست‌به آشوب و تخریب اموال عمومی زده‌اند، قطعاً با برخورد قاطع و قانونی می‌شود. «عبدالکریم گراوند» در راهپیمایی میثاق با ولایت در بوشهر با بیان اینکه آن از حضور حماسی مردم بوشهر در این همایش و راهپیمایی اظهار داشت: مردم همیشه در صحنه بوشهر با حضور حماسی در راهپیمایی امروز توطئه‌های دشمنان را محکوم کردند. وی بایبان اینکه ارائه مشکلات جامعه باید در حرکت منطقی مورد توجه قرار بگیرد تأکید کرد: بیان خواسته‌های مردمی در یک حرکت منطقی در نظام اسلامی و قانون اساسی مورد احترام گرفته است. استاندار بوشهر با بیان اینکه آن چپری که سبب شد مسیر درست به نادرست تبدیل شود، حمایت سران آمریکا بود، گفت: حمایت استکبار جهانی و سران مرتجع منطقه نسبت به آشوب‌گری، تخریب اموال عمومی و رفتارهای ساختار شکنانه سبب شد مسیر درست به نادرست تبدیل شود. گراوند بایبان اینکه رفتارهای ساختار شکنانه با ذات مطالبه منطقی در مجرای قانونی منعکس شود. وی با بیان اینکه مطالبه‌گری مردم نیست و مطالبات باید در مجرای قانونی منعکس شود. وی با بیان اینکه دولت از مطالبات منطقی مردم استقبال می‌کند، تأکید کرد: آنچه با ذات مطالبات منطقی مردم در تعارض بود، رفتارهای هنجار شکنانه و پشتیبانی سران استکبار و سران شیوخ منطقه از آشوب و تخریب اموال عمومی بود.

دولت نیز تا حد زیادی کاسته می‌شود. همتی بایبان اینکه پیش از این تنها کودکان بی‌سرپرستی که فاقد پدر یا جد جد پدری بودند می‌توانستند به عنوان فرزندخوانده به خانواده‌های متقاضی سپرده شوند، گفت: براساس قانون جدید، علاوه بر کودکان بی‌سرپرست، کودکان بدسرپرستی هم که والدین آنان به‌هر دلیل صلاحیت نگهداری بخش زیادی از نیازهای روانی آنان جبران می‌شود. به گفته معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی ایلام، با واگذاری کودکان سرپرستی فرزند از بهزیستی هستند. همتی تأکید کرد: استقبالی از فرزندخواندگی در استان تا حدی بوده که زوج‌های دارای فرزند و دختران مجرد بالای ۳۰ سال که مشمول

به گفته مختاری، این ایستگاه‌ها با نصب جدول و رنگ آمیزی متفاوت، خط‌کشی و نصب تابلو با طراحی جدید کاملاً مشخص و متمایز است. مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری شهرداری مشهد و حومه با اشاره به اینکه خودروهای دارای مجوز از این سازمان می‌توانند در دربین‌های نظارت تخلیه و بارگیری کنند، افزود: دوربین‌های نظارت تصویری مستقر در مسیر، تمام ایستگاه‌ها را رصد می‌کنند و متخلفان توسط پلیس راهور اعمال قانون می‌شوند.

